2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

修正の理由
2021年度の業績予想については、先行きの需要見通しや原料価格の動向等が不透明であることから、未定としておりま

したが、今般上記の予想値を得ましたのでお知らせいたします。なお、予想数値は、現時点において入手可能な情報に基
づき策定したものであり、実際の業績は、予想数値と異なる場合があり得ることをご承知置きください。

2021年7月30日
各 位

上場会社名 日亜鋼業株式会社
代表者 代表取締役社長 大西 利典
（コード番号 5658 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 沖垣 佳宏
（TEL 06-6416-1021）

業績予想の修正に関するお知らせ

2021年５月13日に公表した「2021年３月期決算短信」において、未定としておりました2022年３月期（2021
年４月１日～2022年３月31日）の連結業績予想につき、今般予想値を得ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 14,400 900 1,100 700 14.46
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期） 12,560 343 554 400 8.27

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 30,000 1,900 2,300 1,470 30.37
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2021年3月期）

27,816 1,490 1,921 1,333 27.56

以 上